
Consultas Realizadas 

Licitación 446349 - CONTRATACION DE
SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS

Consulta 1 - Visita Tecnica

Consulta 2 - CONSULTA - VISITA TECNICA

Consulta Fecha de Consulta 30-05-2024

SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE MODIFICAR LA FECHA DE DE VISITA DEBIDO A QUE EL LLAMADO FUE PUBLICADO EN
FECHA 30/05/24 A LAS 11:53HS Y LA MISMA FUE 
Fecha: 30 DE MAYO DE 2024

Lugar: Avda. Fernando de la Mora N° 2992 esq. Avda. de la Victoria, Edificio SENAD

Hora: 10:00 horas

Respuesta Fecha de Respuesta 05-06-2024

REMITIRSE A LA ADENDA.

Consulta Fecha de Consulta 30-05-2024

Solicitamos a la convocante pueda rever la fecha fijada para la visita técnica obligatoria para este llamado. Este pedido
obedece a que el llamado fue publicado en fecha 30/05/2024 a las 11:43 Hs. En el pliego de bases y condiciones está fijada
la fecha para la visita técnica obligatoria el 30/05/2024 a las 10:00 Hs, siendo esto imposible ya que no se pudo tener
conocimiento del evento siendo que el llamado aún no estaba publicado. Creemos que solo fue un error de fechas y que la
convocante subsanará este inconveniente y se podrá agendar una fecha acorde para que los potenciales oferentes puedan
acudir a la visita técnica obligatoria.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-06-2024

REMITIRSE A LA ADENDA
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